BÁO CÁO

Số liệu dân số của Xã Nguyễn Nghiêm

Thực hiện Công văn số 102/CV-BHXH ngày 18/9/2025 của Bảo hiểm xã

hội cơ sở Đức Phổ về việc xác định dân số và số người tham gia BHYT; UBND

Xã Nguyễn Nghiêm báo cáo số liệu dân số của phường cụ thể như sau:

Dân số thực tế hiện nay trên địa bàn xã: 13.682 người.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm kính báo cáo Bảo hiểm xã hội cơ sở Đức Phổ

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- BHXH cơ sở Đức Phổ;

- CT, các PCT xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND   Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 10 năm 2025

		2025-10-01T16:13:41+0700

		2025-10-01T16:18:38+0700

		2025-10-01T16:18:38+0700

		2025-10-01T16:18:38+0700